
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL VIENKARTINIŲ, TIKSLINIŲ, SĄLYGINIŲ IR PERIODINIŲ 

PAŠALPŲ SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-12   Nr. PAR-255 

 

Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo 4 straipsnio 2 dalyje numatyta, kad nepasiturintiems gyventojams galima skirti 

vienkartines, tikslines, sąlygines bei periodines pašalpas. Pašalpos skiriamos savivaldybės nustatyta 

tvarka. Siekiant teikiamos piniginės socialinės paramos veiksmingumo, taiklumo ir socialinio 

teisingumo, kad paramą galėtų gauti visi asmenys, kuriems jos labiausiai reikia, mažinti skurdo 

riziką ir socialinę atskirtį, parengtas tvarkos aprašas dėl minėtos įstatymo nuostatos įgyvendinimo 

praktikoje. Naujame tvarkos apraše apibrėžiamos vienkartinės, tikslinės, sąlyginės bei periodinės 

pašalpos, nustatoma jų gavimo tvarka. 

                Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui ir patvirtinti Vienkartinių, tikslinių, 

sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašą. 

  

 

Vyriausioji specialistė,       Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

